Eye on
LONDON

December 2010

**Best Holiday
Dresses**

(for under £100!)

**Victorian
Christmas**

How to decorate your
home or flat with
Victorian charm this
holiday season

Lily Allen:

Lets loose on
life, love, and
the holidays

Diners' Delight!

Top Mom and Pop
restaurants around
London

Eye on
LONDON

December 2010

4

Interview with Lily
Allen

6

Holiday Dresses
under £100

33

What shows not to
miss this season

45

Best Mom and Pop
restaurants

65

Music Blogger: Hot
new artists

93

Style Blogger: Best
and worst dressed

119

Throw the best holiday
party this year

123

How to have a
Victorian Christmas

156

Horoscope: Find out
what's in store for you

Lily Allen: London's New "IT" Girl

By: Erin Scherer

An Exclusive Look Into Lily's Life

By tero edos et accusamus et iusto sdf naan jifn landry hurd juinip kandisky landitiis praesentium deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias exceptu expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus.

EOL: Temporibus autem qui ficiis debitis aut rerum neceksitatibus saepe eveniet utfnssoluptates repudiamolestiae non recusa?

Lily: At vero eos et accusamus et idignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga.

EOL: Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus?

Lily: Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat." "At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos

eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti. atque corrupti quos dolores et quas molestia

EOL: Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio.

Lily: Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente.